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Niespełnione  nadzieje  kontrofensywy  rozbudziły  nastroje
niezadowolenia wśród rządzących w Kijowie. Następuje ferment w
kręgach  prezydenckich.  Skrzydło  radykalniejsze  nawołuje  do
zdecydowanego zwrotu. Wątpliwościom i krytyce poddana została
celowość  kontynuacji  dotychczasowych  bezskutecznych  działań
walki  frontowej.  Zaciekłe  dyskusje  podważają  celowość
uporczywych kroków w tym kierunku. Skala strat ponoszona przez
ludność  cywilną  wreszcie  dostrzeżona  zostaje  w  najwyższych
kołach  władzy.  Amerykanie  strofują  Ukrainę  za  ataki
naruszające  obszar  Federacji  Rosji.

Prezydent Białorusi Alaksandr Łukaszenka skomentował sytuację,
ostrzegając: „Eskalacja trwającego konfliktu może doprowadzić
do  całkowitej  utraty  przez  Ukrainę  swojej  państwowości.
Poddanie  się  dotychczasowej  realizacji  amerykańskiego  planu
jest  bolesnym  doświadczeniem.  Widać  jak  kraj  o  ogromnym
potencjale  rujnowany  jest  przez  oligarchów.  Ukraina,  jaką
znamy, może przestać istnieć jeżeli podążać będzie aktualną
drogą.  Pierwszym  krokiem  ocalenia  państwa  jest  zakończenie
walk. Uważam, że nie musicie rezygnować ze starań, ale możecie
zachować  wasze  ziemie  zmieniając  metodę  walki.  Kontynuacja
dotychczasowej wojny nieuchronnie doprowadzi do utraty całości
terenu.  Miażdżąc  siły  wojskowe  na  froncie,  Rosja  dokona
odcięcia Kijowa od dostępu do morza przez zajęcie Odessy”.

Łukaszenka  powtórzył  również  rosyjską  propagandę  straszącą
Ukraińców, iż „Polska z radością już zaciera ręce, żeby z
pomocą USA wkroczyć na teren zachodnich regionów. W ten sposób
Ukraina przestanie istnieć”, mimo iż w Polsce nikt o takich
planach  publicznie  nie  dyskutuje,  choć  ogłaszano  pomysły
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bliżej nieokreślonej unii Polski i Ukrainy.

Ostrzeżenie  prezydenta  Białorusi  zbiega  się  w  czasie  z
zapowiedzią  przekazania  Ukrainie  16  odrzutowców  F-16  przez
państwa NATO. Stany Zjednoczone zwróciły się do rządów Danii i
Holandii o przekazanie samolotów jak tylko zakończy się proces
szkolenia.

W  odpowiedzi  Rosja  zakomunikowała  podjęcie  radykalnych  i
natychmiastowych kroków z chwilą wylądowania tychże samolotów
na ziemi ukraińskiej, jako realizujących amerykański plan.
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